令和 4年 8月 1日

事 業 主  様

東京都家具健康保険組合

      理 事 長   山 口 貞 雄

    （公 印 省 略）

各種通知書等の電子配信について

平素より、当健康保険組合の事業運営に格段のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。

さて、当健康保険組合ではペーパーレス化の推進、誤配送の防止及び経費削減を図る

ため、郵送でお届けしている各種通知書やお知らせ等について、今後順次電子配信シス

テムによる配信方式に切り換えていく予定としております。

このシステムは、当健康保険組合が事業所ごとの専用フォルダを設定し、事業所宛の

通知書等を各事業所専用フォルダに配信し、同時に事業所に対して専用フォルダに配信

した旨をお知らせメールにより通知するものです。各事業所においては、メールを受信

した場合に専用フォルダ用のＩＤ及びパスワードを入力して、通知書等を受け取ること

となります。

つきましては、当該システムを稼働させるに当たり、受信側である貴事業所の情報（メ

ールアドレス等）が必要となりますので、別紙「家具健保電子配信システム登録手順書」

により、8月末日までに貴事業所のメールアドレスの登録、パスワード設定等の手続き

をお願いいたします。

また、電子配信する通知書等の種類（保険料告知書や給付金送金のお知らせ等を想定）

及び配信開始予定日につきましては、別途ご案内いたします。

 ご不明な点につきましては、総務課（03-3833-6161 対応番号 4）まで、お問い合わ

せください。